
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
SEXTA-FEIRA, 
25 DE AGOSTO DE 2023

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO CPL/VIÇOSA– Nº. 041/2023  
UASG Nº. 982887. – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06130013/2023
Objeto: registro de preços para contratação de empresa especializada na futura e eventual 
aquisição de oxigênio medicinal e ar medicinal com fornecimento de cilindro por parte da 
empresa, para atender as necessidades da unidade de pronto atendimento – UPA e hospital 
municipal de Viçosa/Al Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 23/08/2023 das 08h 
às 12h e das 13h às 16h. Endereços: www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou 
https://transparencia.vicosa.al.gov.br/licitaçoes ou licitacao.vicosaal@gmail.com.  
E n t r e g a  d a s  P r o p o s t a s :  A  p a r t i r  d e  2 3 / 0 8 / 2 0 2 3  à s  0 8 h  n o  s i t e 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Abertura das Propostas: 05/09/2023 às 
08h30min. (horário de Brasília) no site http://www.comprasgovernamentais.gov.br/  
Viçosa/AL, 22 de agosto de 2023. José Lira da Silva. Pregoeiro/Portaria 224/2023
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO CPL/VIÇOSA– Nº. 042/2023 
UASG Nº. 982887. – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07050006/2023 Objeto: 
registro de preços para contratação de empresa especializada na aquisição de veículos 
automotores terrestres, zero quilômetro, ano de fabricação 2022/2023, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Viçosa – Alagoas Data da 
Disponibilidade do Edital: A partir de 23/08/2023 das 08h às 12h e das 13h às 16h. 
E n d e r e ç o s :  w w w . c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v . b r / e d i t a l  o u 
https://transparencia.vicosa.al.gov.br/licitaçoes ou licitacao.vicosaal@gmail.com.  
E n t r e g a  d a s  P r o p o s t a s :  A  p a r t i r  d e  2 3 / 0 8 / 2 0 2 3  à s  0 8 h  n o  s i t e 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Abertura das Propostas: 06/09/2023 às 
08h30min. (horário de Brasília) no site http://www.comprasgovernamentais.gov.br/  
Viçosa/AL, 22 de agosto de 2023. Prússia Stefane Albuquerque Santos. Pregoeiro/Portaria 
224/2023.
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNCO SRP N° 043/2023. MENOR 
PREÇO POR ITEM. OBJETO: Registro de preços para para serviço de manutenção de 
equipamentos médicos-hospitalares. DATA: 05 de agosto de 2023, às 08h30min. O Edital 
encontra-se à disposição dos interessados no site http://www.bnc.org.br, pelo e-mail: 
licitação.vicosaal@gmail.com ou pelo site: www.vicosa.al.gov.br. Viçosa/AL, 22 de 
agosto de 2023. José Lira da Silva/Pregoeiro/Portaria 224/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de combustíveis 
para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do 
Município de Ouro Branco/AL.. DATA, HORA E LOCAL:  Dia 11 de setembro de 
2023, às 09:30h, na plataforma: www.bnc.org.br. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro 
de 2019, do Decreto nº 7.746, de 05 de junho de 2012, do Decreto nº 7892, de 23 
de janeiro de 2013, Decreto Municipal nº 24/2021 de 13 de abril de 2021 e 
25/2021 de 13 de abril de 2021, da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro 
de 2006 e Lei 147 de 07 de agosto de 2014, da Lei nº 11.488, de 15 de junho de 
2007, do Decreto n° 8.538, de 06 de outubro de 2015, aplicando-se, 
subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como à legislação 
correlata, e demais exigências previstas neste Edital e seus Anexos. 
INFORMAÇÕES: O Edital encontra-se disponível no endereço acima citado das 
8h00 às 13h00 e no endereço eletrônico: https://www.ourobranco.al.gov.br/. 
E-mail: cpl.ourobranco@gmail.com.

Railma Alencar Correia da Silva
Pregoeira

PUBLICIDADE LEGAL NO IMPRESSO
E NO PORTAL É COM  A GENTE.
Edição com Certificação Digital ICP Brasil

Lei Federal 13.818/19

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

Edital de Leilão Público nº 0005/0223 CPA/RE
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público 
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante 
do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) 
recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da 
CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso 
de Venda, estará à disposição dos interessados de 21/08/2023 até 27/09/2023, em horário bancário, 
nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site www.nasarleiloes.com.br e no escritório 
do (a) leiloeiro (a) IVES HARRISSON NASAR DOS SANTOS, no endereço Av. Carapinima, 1751, 
Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60.015-290, Telefones (85) 98140-0033, no horário de segunda a 
sexta-feira, das 08h00 às 18h00, e-mail contato@nasarleiloes.com.br. O Edital estará disponível 
também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 21/09/2023, às 10h 
(horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 28/09/2023, às 
10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.nasarleiloes.com.br.

CEMAB – CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

Tomada de Preços nº 01/2023 - SR/PF/AL
A Superintendência Regional da Polícia Federal em Alagoas – SR/PF/AL torna 
publica a abertura de prazos para Tomada de Preços, visando à contratação 
de empresa especializada para execução de obras civis para reforma 
da Academia de Ginástica da SR/PF/AL, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no instrumento convocatório e 
anexos. Data do início da sessão de julgamento: 13/09/2023, às 9 horas 
(horário de Brasília/DF), no auditório da SR/PF/AL. Edital disponível em 
www.comprasgovernamentais.gov.br ou https://www.gov.br/pf/pt-br/assuntos/
licitacoes/2023/alagoas/tomadas-de-precos ou na Comissão Especial de 
Licitação – CEL (e-mail cpl.selog.sral@pf.gov.br) ou na Av. Walter Ananias, 705, 
Jaraguá, Maceió/AL, no Setor de Logística Policial – SELOG. Processo SEI 
nº 08230.001007/2022-61.

AVISO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE 
POLÍCIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA 
REGIONAL EM ALAGOAS

MINISTÉRIO DA 

JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA

Edital de Leilão Público nº 0007/0223 CPA/RE
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público aos 
interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, 
deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão 
Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição 
dos interessados de 21/08/2023 até 02/10/2023, em horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo 
território nacional, no site www.flexleiloes.com.br e no escritório do (a) leiloeiro (a) JOSÉ LUIZ PEREIRA 
VIZEU, no endereço Setor de Transportes e Cargas - STRC Sul Trecho 02, Conjunto B Lotes 2/3, Zona 
Industrial (Guará) - CEP 71225-522, Brasília/DF, Telefones (61) 4063-8301 e (61) 99625-0219, no horário 
de segunda a sexta-feira, das 08h30 às 17h30, contato@flexleiloes.com.br. O Edital estará disponível 
também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 26/09/2023, às 10h 
(horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 03/10/2023, às 10h 
(horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.flexleiloes.com.br.

CEMAB – CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL DO COLÉGIO
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18-2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Processo:  0001.009.1207/2023. - Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITARIO 0 
KM TIPO PICK UP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA DE PORTO REAL DO COLÉGIO REFERENTE AO RECURSO ORIUNDO 
DO MINISTERIO DA CIDADANIA – GRUPO DE PROGRAMAS SIGTVESTR4 EMENDA 
Nº 202281000306.
Data de Abertura:  11 de Setembro de 2023, às 10h00min.
I n f o r m a ç õ e s :  O  E d i t a l  e  s e u s  a n e x o s  e s t a r ã o  d i s p o n í v e i s  n o s  s i t e s  
www.portorealdocolegio.se.gov.br www.licitanet.com.br e e demais informações na sala da  
Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua do São José, s/n Bairro Centro, CEP 57.290-
000, Cidade de Porto Real do Colégio, Estado de Alagoas, de Segunda-feira à Sexta-feira, em 
dias de expediente, no horário das 08:00h às 12:00h, ou através do e-mail: 
licitacao.portoreal@gmail.com.

Porto Real do Colégio, 24 de Agosto de 2023.
Priscila Souza Moura

Pregoeira

MUNICÍPIO DE IGACI
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 26/2023
MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Registro de preços para aquisição de fardamento, visando atender às necessidades 
da Administração Pública Municipal de Igaci/AL; DATA: 14 de setembro de 2023 às 10h.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site  e pelo site: http://www.bnc.org.br
www.igaci.al.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 27/2023
MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: Registro de preços para aquisição de fardamento, visando atender às necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação de Igaci/AL; DATA: 14 de setembro de 2023 às 14h.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site  e pelo http://www.bnc.org.br
site: .www.igaci.al.gov.br

Igaci/AL, 24 de agosto de 2023.
Edjane Alves da Silva

Pregoeira.

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DOS CAMPOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023-SRP
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 46/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de 
preços para materiais, equipamentos e outros produtos, utilizados em construção, consertos, 
recuperação, (alvenaria, carpintaria, marcenaria, serralheria, vidraçaria, cobertura, pintura, 
hidrossanitária, jardinagem, paisagismo drenagem, aterro, pavimentação, telefonia, lógica e 
elétrica e outros se necessário) e manutenção e conservação de bens móveis. Data/Horário: 11 
de setembro de 2023 às 09:30hs (nove horas e trinta minutos – horário de Brasília) – O edital 
e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e  , h t t p : / / w w w . b n c . o r g . b r
http://www.saomigueldoscampos.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Av. Dep. Diney Torres, 
s/n, Bairro Geraldo Sampaio, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada 
ao e-mail .cplsaomigueldoscampos@gmail.com

Michael Douglas Queiroz da Silva
Pregoeiro

PRFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

OBJETO: registro de preços visando futuro e eventual fornecimento parcelado de alimentos 
para as secretarias municipais. DATA/HORA/LOCAL: 06 de setembro de 2023 às 10h00min, 
no Provedor do Sistema Eletrônico LICITANET, através do site . O hps://licitanet.com.br/
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico,  e/ou hps://www.saobras.al.gov.br/
www. l i c i t a n e t . com .b r  e / o u  p o d e r á  s e r  s o l i c i t a d o  a t r a v é s  d o  e - m a i l : 
prefeitura.saobras@gmail.com e também poderá ser lido ou obtidas cópias na sala da CPL na 
Rua do Comércio, s/n - Centro, São Brás/AL, de segunda à sexta-feira das 08h00 às 12h00. 
Mais informações através do Tel.82-3555-1162.

São Brás/AL, 24 de agosto de 2023.
Ivanildo do Nascimento Boia

Pregoeiro

CTA – CENTRAL TÉCNICA DE ADMINISTRAÇÃO, EMPREENDIMENTOS E 
PARTICIPAÇÕES LTDA.

CNPJ N° 10.971.463/0001-54   -   NIRE 27200388021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
23ª ASSEMBLÉIA GERAL DE SÓCIOS.

Ficam convidados os senhores sócios desta Sociedade a se reunirem na 23ª Assembleia Geral 
de Sócios, a ser realizada no dia 04 de setembro de 2023, às 10:00 (dez) horas, em sua sede  
social, na Rua Sampaio Marques, nº 25, Cond. Delman Empresarial, sala 115, CEP: 57030-
107, Pajuçara, Maceió, Alagoas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Exame, discussão e votação do Relatório da Administração, do Balanço Patrimonial 
e das Demonstrações Financeiras, referentes ao exercício social findo em 
31/12/2022;

2. Deliberar sobre o resultado do exercício referido, destinação de lucros e distribuição 
de dividendos;

3.  Eleição de Diretoria;
4.  Fixação da remuneração da Diretoria;
5.  Outros assuntos de interesse da sociedade.

Maceió - AL, 24 de agosto de 2023.

CID SAMPAIO NETO
Sócio e Diretor Financeiro

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO AGRESTE ALAGOANO -CONAGRESTE
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 - 2° CHAMADA
PARA REGISTRO DE PREÇOS

No Pregão Eletrônico nº 01/2023 - SRP - 2º Chamada, publicado em 16 de agosto de 2023, no 
TRIBUNA INDEPENDENTE, pag.: 14, onde SE LÊ: "ABERTURA: 30 de agosto de 2023". 
LEIA-SE: "ABERTURA: 11 de setembro de 2023".
As demais informações permanecem inalteradas.
Arapiraca/AL, 24 de agosto de 2023

JAMES MARLAN FERREIRA BARBOSA
PRESIDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL.

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 (SEGUNDA 
CHAMADA) - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS CORRELATOS E DE APOIO EM SAÚDE. Tipo: Menor 
Preço, Data e hora da sessão de disputa: 11/09/2023, às 10h00min (horário de Brasília). 
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br.  Os interessados poderão retirar o Edital através do site: 
https://sai.io.org.br/al/palmeiradosindios/site/licitacoes o no site: www.bnc.org.br e se 
credenciarem junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço 
http://bnc.org.br/sistema.- Informações pelo e-mail: licitacoespmpi.2022@gmail.com 
.Palmeira dos Índios - Alagoas, 23 de agosto de 2023. Alex Junior Ferreira da Silva, Pregoeiro, 
Port. 329/2021

MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 043/2023
Processo n.º 0800.008145.2023
Tipo: Menor Preço itens
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preço para Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços em im-
plantação de controle de Registro Eletrônico de frequência para servidores da Secretaria Municipal de 
Saúde de Delmiro Gouveia/AL.
Data de realização: 13 de setembro de 2023 às 08:00h.
Informações: cpldelmiro@outlook.com

Erika Vanessa Melo de Lima 
Pregoeira

MUNICÍPIO DE IGACI

AVISO DE COTAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Igaci informa que está disponibilizando o formulário de cotação 
referente à um
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Expediente, para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde. As empresas interessadas terão um prazo de 10 
(dez) dias úteis, a partir desta publicação, para enviarem suas cotações de preços. Maiores 
informações, entrar em contato através do e-mail  igaci.compras@gmail.com

José Teotônio Filho
Gerente do Setor de Compras.

MUNICÍPIO DE ARAPIRACA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 018/2023
OBJETO: OBRAS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA NA VILA 
BANANEIRA, NO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA. DATA/HORÁRIO: dia 27 de setembro de 
2023, às 09h00min. LOCAL: Rua Samaritana, nº 1185, Bairro Santa Edwiges, Arapiraca/AL, 
CEP: 57.311-180. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: no site .www.arapiraca.al.gov.br

Arapiraca /AL, 24 de agosto de 2023.
Melania Fontes de Deus Leão

Presidente da CPL – Portaria nº 441/2023

Prefeitura Municipal de Pilar
AVISO DE LICITAÇÃO -  Republicação  - Pregão Eletrônico nº 21/2023.

OBJETO: O objeto da licitação é Registro de Preços para eventual e futura aquisição de parque de 
eucalipto para as escolas da rede municipal. Data: 11/09/2023, às 09:00Hmin. Local: BNC - Bolsa 
Nacional de Compras - (www.bnc.org.br). Edital Disponível também no portal 
ht tps: / /www.pilar.al .gov.br/views/l ici tacao2022.php,  informações no e-mail : 
comissaopilar@gmail.com  Pilar/AL, 23 de agosto de 2023. Esterfania O. Neta. Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENEDO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023

O MUNICÍPIO DE PENEDO, ESTADO DE ALAGOAS, através de sua Pregoeira, 
torna público o Edital do Pregão Eletrônico Nº 034/2023, objeto REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E 
REAGENTES PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DR. DIRSON 
ALBUQUERQUE, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Ampla 
Concorrência. Os interessados poderão obter o Edital no Portal da Transparência 
do município de Penedo e no Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras 
(BNC) www.bnc.org.br: 13 de Setembro de 2023, às 09 horas, Janaína dos 
Santos Nunes - Pregoeira.
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023
O MUNICÍPIO DE PENEDO, ESTADO DE ALAGOAS, através de seu Pregoeiro, 
torna público o Edital do Pregão Eletrônico Nº 043/2023, objeto REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLAYGROUNDS, BALANÇOS, 
CASAS DO TARZAN, GANGORRAS E LIXEIROS PARA O MUNICIPÍO DE 
PENEDO/AL. Ampla Concorrência. Os interessados poderão obter o Edital no 
Portal da Transparência do município de Penedo e no Portal de Licitações da 
Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br, data da disputa: 11 de 
Setembro de 2023, às 09 horas, José Cláudio O. Santos – Pregoeiro.
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023
O MUNICÍPIO DE PENEDO, ESTADO DE ALAGOAS, através de seu Pregoeiro, 
torna público o Edital do Pregão Eletrônico Nº 044/2023, objeto REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE APARELHOS 
CELULARES, PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMEIRA, 
VINCULADA À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Ampla Concorrência e 
Reserva de Cotas para MEI, ME e EPP locais. Os interessados poderão obter o 
Edital no Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) 
www.bnc.org.br, data da disputa: 12 de Setembro de 2023, às 09 horas, Hugo 
Menezes C. de Carvalho – Pregoeiro.
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023
O MUNICÍPIO DE PENEDO, ESTADO DE ALAGOAS, através de sua Pregoeira, 
torna público o Edital do Pregão Eletrônico Nº 045/2023, objeto REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DE PENEDO/AL. Exclusivade empresas locais e regionais. Os 
interessados poderão obter o Edital no Portal da Transparência do município de 
Penedo e no Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) 
www.bnc.org.br, data da disputa: 11 de Setembro de 2023, às 09 horas, Janaína 
dos Santos Nunes– Pregoeira.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=6732670b-2ff3-4c8e-bfd5-b92689eb861a

		2023-08-24T22:41:19-0300




